



Strategy made personal

P R E S S R E L A S E

Stockholm den 11 april 2022

Jessica Skon ny VD i BTS Group och Philios Andreou ny vice VD

STOCKHOLM, SVERIGE - BTS Group AB (publ), ett världsledande företag inom strategigenomförande, har utsett Jessica Skon till ny VD. Hon är för närvarande VD för BTS Nordamerika, och efterträder Henrik Ekelund, som kommer att vara kvar som VD till dess Jessica tillträder.

Som ny vice VD för BTS Group har Philios Andreou utsetts. Han är för närvarande ansvarig för BTS Övriga Marknader.

Båda tillträder sina nya tjänster den 16 maj.

Henrik Ekelund har efter 36 år som grundare och VD för BTS Group valt att lämna över det dagliga operativa ansvaret som VD.

”Tidpunkten för successionen är väl vald, med tanke på BTS starka position, bolagets mycket positiva utveckling och ljusa framtidsutsikter”, säger Henrik Ekelund.

Styrelsen har utsett Skon och Andreou på grund av deras djupa erfarenhet inom BTS, deras mycket goda prestationer och resultat som ledare, och hur de genom innovationer och nytänkande varit nyckelpersoner för hela bolagets tillväxt. De kompletterar varandra väl som ledare av både tillväxt- och utvecklade marknader och har visat stor förmåga i att utveckla kunder, medarbetare och lönsamhet.

”BTS är i stark tillväxt med arton rekordkvartal i rad, borträknat pandemiåret 2020. Vi skall fortsätta den tillväxtresan under många år framöver”, säger Jessica Skon. ”BTS är ett framgångsrikt bolag idag, och vi har så många möjligheter att växa och utvecklas ytterligare”.

Jessica Skon är 45 år och har arbetat på BTS sedan 1999. Hon är bosatt i San Francisco. Philios Andreou är 54 år, bosatt i Bilbao, och har arbetat på BTS sedan 2003.

”Jessica Skon och Philios Andreou har visat enastående bra ledarskap under många år i BTS. De har skapat snabb, uthållig tillväxt och lönsamhetsökning i sina enheter. Deras energi, erfarenhet och kreativitet gör att bolaget nu kan växla upp tempot ytterligare”, säger Henrik Ekelund, bolagets avgående VD.

”Henrik Ekelund har visat ett mycket långsiktigt ledarskap med starkt fokus på kund och medarbetare. Han har byggt en stark och vinnande kultur med ansvar och frihet för alla medarbetare som kombinerar hög prestation, stort hjärta och glädje. Resultatet har blivit hög och uthållig lönsam tillväxt och bra aktieägarvärde”, säger BTS styrelseordförande Reinhold Geijer.

BTS har cirka 1 100 anställda vid 34 kontor på sex kontinenter. Sedan börsintroduktionen i juni 2001 har bolagets intäkter vuxit med i genomsnitt 13 procent per år, till övervägande del organisk tillväxt, och resultatet har ökat i snitt med 17 procent per år. BTS-aktiens totala avkastning har under dessa 21 år varit 3,000 procent, vilket innebär en årlig snittavkastning på 18 procent.



Strategy made personal

För mer information, vänligen kontakta:

Henrik Ekelund

Avgående VD och koncernchef

+41 79 425 0177

Michael Wallin

IR-chef

BTS Group AB (publ)

michael.wallin@bts.com

08-58 70 70 02

0708-78 80 19

Denna information är sådan information som BTS Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 11 april 2022 kl. 19.00 CET.

Om BTS Group AB (publ)

BTS är ett tjänsteföretag med cirka 1 100 medarbetare vid 34 kontor i sex världsdelar, grundat och med huvudsäte i Stockholm. Vi hjälper företag i genomförandet av förändringsarbeten och arbetar med ledare på alla nivåer för att hjälpa dem att fatta bättre beslut, gå från beslut till handling och leverera önskade resultat. Våra tjänster möter en rad olika kundbehov: strategigenomförande, ledarskapsutveckling, assessment för urval och utveckling, affärsmannaskap, utveckling av säljorganisationer, coaching; samt digitala tjänster, verktyg och plattformar.

Under 35 års tid har vi skapat engagerande och effektfulla program som har haft stort inflytande både personligen och karriärmässigt för våra deltagare. Vi inspirerar till nya sätt att tänka och hjälper medarbetare och ledare att stärka de kritiska förmågor som behövs för att skapa bättre affärsresultat.

I allt vi gör fokuserar vi på individerna – it's strategy made personal.

BTS är stolt partner till över 1 200 företag och organisationer, inklusive fler än 40 av världens 100 största multinationella företag. Bland våra största kunder återfinns exempelvis Salesforce, SAP, Abbott, Tetra Pak, EY, Tencent, Vale, and BHP.

BTS Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm och handlas under symbolen BTS B.

För mer information, besök oss på www.bts.com.